

Diætklinikken ApS

Grønnegade 3C, 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 21 96 48

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2022

Dirigent:

.....
Christian Thygesen

Indhold

| | |
|--------------------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|---|
| Navn | Diætlinikken ApS |
| Adresse, postnr., by | Grønnegade 3C, 4000 Roskilde |
| CVR-nr. | 29 21 96 48 |
| Stiftet | 27. december 2005 |
| Hjemstedskommune | Roskilde |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Christian Thygesen, formand Thomas Bjerregaard Thomsen Gitte Dreyer Larsen Brian Rosenberg Jens Heimburger Frederik Brinch Dreyer Larsen |
| Direktion | Kim Hjort |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive diætistvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 3.044.035 kr. mod et overskud på 2.497.389 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 794.214 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2021 | 2020 |
|------|---|------------------|------------------|
| | Bruttofortjeneste | 19.604.576 | 16.935.834 |
| 2 | Personaleomkostninger | -15.616.699 | -13.694.845 |
| | Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | -154.200 | -143.523 |
| | Resultat før finansielle poster | 3.833.677 | 3.097.466 |
| | Finansielle indtægter | 85.670 | 114.754 |
| | Finansielle omkostninger | -16.365 | -9.182 |
| | Resultat før skat | 3.902.982 | 3.203.038 |
| 3 | Skat af årets resultat | -858.947 | -705.649 |
| | Årets resultat | <u>3.044.035</u> | <u>2.497.389</u> |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 0 | 3.600.000 |
| | Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | 2.393.077 | 0 |
| | Overført resultat | 650.958 | -1.102.611 |
| | | <u>3.044.035</u> | <u>2.497.389</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2021 | 2020 |
|------|--|-------------------------|-------------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 4 | Immaterielle anlægsaktiver | | |
| | Erhvervede immaterielle anlægsaktiver | 65.302 | 99.290 |
| | | <u>65.302</u> | <u>99.290</u> |
| 5 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 455.902 | 363.712 |
| | Indretning af lejede lokaler | 59.176 | 81.380 |
| | | <u>515.078</u> | <u>445.092</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Deposita, finansielle anlægsaktiver | 430.746 | 356.818 |
| | | <u>430.746</u> | <u>356.818</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.011.126</u> | <u>901.200</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.037.029 | 974.022 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 4.843.858 |
| | Andre tilgodehavender | 121.046 | 494.705 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 64.355 | 0 |
| | | <u>1.222.430</u> | <u>6.312.585</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>2.075.873</u> | <u>420.406</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>3.298.303</u> | <u>6.732.991</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u><u>4.309.429</u></u> | <u><u>7.634.191</u></u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2021 | 2020 |
|------|--|------------------|------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Overført resultat | 669.214 | 18.256 |
| | Foreslået udbytte | 0 | 3.600.000 |
| | Egenkapital i alt | 794.214 | 3.743.256 |
| | Hensatte forpligtelser | | |
| | Udskudt skat | 16.299 | 15.238 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 16.299 | 15.238 |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 537.807 | 712.999 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 144.270 | 10.188 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 32.069 |
| | Skyldig selskabsskat | 857.886 | 704.308 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 6.074 | 39.271 |
| | Deposita | 0 | 7.500 |
| | Anden gæld | 1.952.879 | 2.369.362 |
| | | 3.498.916 | 3.875.697 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 3.498.916 | 3.875.697 |
| | PASSIVER I ALT | 4.309.429 | 7.634.191 |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte</u> | <u>I alt</u> |
|---|------------------------|--------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 1.120.867 | 0 | 1.245.867 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -1.102.611 | 3.600.000 | 2.497.389 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 18.256 | 3.600.000 | 3.743.256 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 650.958 | 2.393.077 | 3.044.035 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -3.600.000 | -3.600.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | 0 | 0 | -2.393.077 | -2.393.077 |
| Egenkapital 31. december 2021 | 125.000 | 669.214 | 0 | 794.214 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Diætklinikken ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Kostprisen med fradrag af forventet scrapværdi for færdiggjorte udviklingsprojekter og erhvervede immaterielle rettigheder afskrives lineært over den forventede brugstid. Erhvervede immaterielle rettigheder omfatter patenter, rettigheder og licenser.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

| | |
|---|------|
| Erhvervede immaterielle anlægsaktiver | 5 år |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 år |
| Indretning af lejede lokaler | 5 år |

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og realisationsværdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger består af forudbetalinger af klippekort og lignende ydelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

| kr. | 2021 | 2020 | |
|--|--|--|------------------|
| 2 Personaleomkostninger | | | |
| Lønninger | 14.944.388 | 12.994.400 | |
| Pensioner | 267.705 | 269.851 | |
| Andre omkostninger til social sikring | 373.883 | 269.593 | |
| Andre personaleomkostninger | 30.723 | 161.001 | |
| | <u>15.616.699</u> | <u>13.694.845</u> | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>37</u> | <u>32</u> | |
| 3 Skat af årets resultat | | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 857.886 | 704.308 | |
| Årets regulering af udskudt skat | 1.061 | 1.341 | |
| | <u>858.947</u> | <u>705.649</u> | |
| 4 Immaterielle anlægsaktiver | | | |
| kr. | | Erhvervede immaterielle anlægsaktiver | |
| Kostpris 1. januar 2021 | | 117.491 | |
| Tilgange | | 56.250 | |
| Afgange | | -87.491 | |
| Kostpris 31. december 2021 | | <u>86.250</u> | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | | 18.201 | |
| Afskrivninger | | 6.781 | |
| Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | | -4.034 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | | <u>20.948</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | | <u>65.302</u> | |
| 5 Materielle anlægsaktiver | | | |
| kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler | I alt |
| Kostpris 1. januar 2021 | 798.254 | 114.395 | 912.649 |
| Tilgange | 217.405 | 0 | 217.405 |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>1.015.659</u> | <u>114.395</u> | <u>1.130.054</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | 434.542 | 33.015 | 467.557 |
| Afskrivninger | 125.215 | 22.204 | 147.419 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | <u>559.757</u> | <u>55.219</u> | <u>614.976</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>455.902</u> | <u>59.176</u> | <u>515.078</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden Tema 65+ Invest II A/S som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Hjorth

Direktion

På vegne af: Diætlinikken ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-496567053605

IP: 93.162.xxx.xxx

2022-05-27 09:37:51 UTC

NEM ID 

Christian Thygesen

Dirigent

På vegne af: Diætlinikken ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-659601481947

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-05-27 09:41:38 UTC

NEM ID 

Christian Thygesen

Bestyrelse

På vegne af: Diætlinikken ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-659601481947

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-05-27 09:41:38 UTC

NEM ID 

Brian Rosenberg

Bestyrelse

På vegne af: Diætlinikken ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-334041025205

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-05-27 10:22:14 UTC

NEM ID 

Jens Heimburger

Bestyrelse

På vegne af: Diætlinikken ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-703132230764

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-05-27 14:16:04 UTC

NEM ID 

Frederik Brinch Dreyer Larsen

Bestyrelse

På vegne af: Diætlinikken ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-447516252237

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-05-27 18:56:24 UTC

NEM ID 

Gitte Camillamaja Alexandra Dreyer

Bestyrelse

På vegne af: Diætlinikken ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-384867130958

IP: 87.72.xxx.xxx

2022-05-31 09:52:20 UTC

NEM ID 

Thomas Bjerregaard Thomsen

Bestyrelse

På vegne af: Diætlinikken ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-405630668533

IP: 94.147.xxx.xxx

2022-06-02 17:42:04 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5IYOG-OSJFH-Y7EM2-3T4TE-COZQH-LJ2B5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Brian Skovhus Jakobsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:90136501

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-06-02 18:01:31 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>